ipsa bona, et Civitatis Ratispon. et meo traderem confirmatum. Unde quia simpliciter et sine fraude

cum eis procedere intendo, presentem paginam contractus mei confessionem continentem cum Sigillis

predictis et testibus ipsi Capitulo reddidi consignatam. Testes sunt: Gotfridus major prepositus, Chuno

decanus, Magr Rupertus scolasticus, Wernhardus de Horbach archidiac. Eberhardas de Abensberch

archidiac. Ulricus scriba, Ulricus de Werde archidiac. Chunradus prepositus de Pilstinge, Dietricus de

Schonnevelt, Magr Hugo, Ulricus Vicednus, Magr Hermannus archidiac. Albertus plebanus sancti

Pauli obellarius, Heinricus de Capella, Gozwinus de porta, Liupoldus Pragarius, Fridericus Stolz,

Ortlibus in Haida, Hawardus de Pfaeter, Hawardus de Grüzzinge, Syboto super danubiuin, Rudgerus

thelonearius, Hawardus Chastnaer et alii
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quam plures. Acta sunt hec anno incarnationis dni 1220. Indict. VIII. Pontificatus dni

Chunradi Epi anno XVII.

Tria Sigilla adpendent, Sigillo Comitis de Abensberg avulso.

Num. CCCXLVI. Circa annum 1220:

Conradus Epus Ratisponensis confirmat et innovat statutum Henrici praedecessoris sui anno 1143.

Coenobio Prülensi circa advocatiam limitatam datum, eoquod novissime Henricus miles de Randeck

praenominati Coenobii advocatiam a Gebhardo nobili virro, Comite de Chregling jure feodali se

accepisse asserit, eundemque locum insaetis perturbat vexationibas.

Mon. Boic. XV. 163.

Num. CCCXLVII. 1221. 3. Febr. Ex Origmali:

Commissorium papale vi cujus Comes de Ortenberg satisfaciat Epo Rat, ob damna per suos homines

bonis Epatus illata.

Honorius Epus servus servorum dei, dilectis filiis... abbati de Walderbac, et ... de Howe, et ... de Garz

prepositis Ratisponen. et Salzeburgen. dioc. salutem et aplcam ben. Venerabilis frater nr ... Epus

Ratisponen. sua nobis conquestione monstravit, quod homines nobilis Viri Henrici Comitis de

Ortenperc Patavien. dioc. diripientes bona Ecclie sue dampna ei gravia irrogarunt et irrogant

incessanter, quos ad satisfaciendum eidem et ad cessandum ab hmoi gravaminibus Comes ipse non

curat compellere multotiens requisitus; ideoque discretioni vre per aplca scripta mandamus, quatinus

dictum Comitem moneatis prudenter, et efficaciter inducatis, ut de dampnis ab ejus hominibus ipsi

Ecclie irrogatis eidem satisfieri faciat competenter, et ipsos homines ab ejusdem Ecelie indebita

vexatione compescat; quod si facere non curaverit, vos homines ipsas ad id monitione premissa per